
MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE005/22 
Processo Administrativo N° SS-PE005/22 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: NEIA ARAUJO DE SOUZA 
Data de Publicação: 04/10/2022 16:39:00 

LOTE 1 - HOMOLOGADO -08/1112022 13:27:44 
CADEIRA - CONFECIONADA EM AÇO OU FERRO PINTADO, SEM BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE ALTURA, 

SEM RODIZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO NA COR AZUL. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

itm: 1 Unidade: UN Marca: RL Modelo: X 
scriçâo: CADEIRA - CONFECIONADA EM AÇO OU FERRO PINTADO, SEM BRAÇOS, SEM REGULAGEM DE ALTURA, SEM 

RODIZIOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO NA COR AZUL. 
Quantidade: 67 Valor Unit.: 124.11 Valor Total: 8.315,37 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 052 02.347.734/0001-77 223,50 124,11 Sim 

2 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 087 26.615.647/0001-11 214,56 169,00 Sim 

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 035 19.831.793/0001-19 223,50 180,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 032 09.485.574/0001-71 223,50 193,22 Não 

5 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 067 43.609.493/0001-74 223,50 210,09 Sim 

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 084 11.093.169/0001-50 223.00 212.00 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 049 20.008.831/0001-17 223,50 212,33 Sim 

8 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 005 03.894.963/0001-74 369,00 223,10 Não 

9 JOSE NERGINO SOBREIRA 016 63.478.895/0001-94 223,50 223,50 Não 

10 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 080 41.380.220/0001-75 223,50 360,00 Sim 

flo CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 017 40.788.915/0001-28 223,50 368,00 Sim 

12 MS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 040 11.427.407/0001-16 227,00 6.100,00 Sim 

13 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 023 30.607.801/0001-80 223,50 7.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HUGO F. VINAS 060 14.169.319/0001-50 357,89 357,89 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:47 
Longarina 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: JFLEX Modelo: JFLEX 
Descrição: LOGARINA - COM ESTRUTURA EM AÇO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, CONTENDO 3 ASSENTOS. 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 557,40 Valor Total: 3.344,40 

CLASSIFICAÇÃO 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME 
1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 027 37.990.239/0001-66 627,53 557,40 Sim 
2 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 022 26.615.647/0001-11 602,43 559,00 Sim 
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 050 09.485.574/0001-71 627,53 585,52 Não 
4 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 091 43.609.49310001-74 627.53 589,98 Sim 
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 009 20.008.831/0001-17 627,53 596,15 Sim 
6 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 048 03.894.963/0001-74 979.00 600,00 Não 
7 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 062 19.831.793/0001-19 627,53 602,00 Sim 
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 087 11.093.169/0001-50 627.00 607,00 Sim 
9 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 063 40.788.915/0001-28 627,00 627,00 Sim 

10 JOSE NERGINO SOBREIRA 018 63.478.895/0001-94 627.53 627,53 Não 
11 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 041 30.607.801/000140 627,53 627.53 Sim 

di? JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 002 41.380.220/0001-75 627,53 980,00 Sim 
IPS GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 005 11.427.407/0001-16 640,00 7.100.00 Sim 

14 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 032 03.829.590/0001-58 627,00 16.307.00 Sim 

15 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 042 02.347.734/0001-77 627,53 200.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HUGO F. VINAS 040 14.169.319/0001-50 983.18 983,18 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:47 
Longarina 5 assentos 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade. UN Marca: MODELO MOVEIS - J R D Modelo: LONG-22.1, GARANTIA 12 

BRANDA() - ME MESES 
Descrição: LOGARINA - COM ESTRUTURA EM AÇO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, CONTENDO 5 ASSENTOS. 

e ntidade: 12 Valor Unit.:  890,00  Valor Total: 10.680.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 032 03.894.963/0001-74 1.113.00 890,00 Não 

2 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 095 26.615.647/0001-11 1.068,48 967,00 Sim 

3 PROMOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 037 09.485.574/0001-71 1.113,00 980,73 Não 

4 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 041 19.831.793/0001-19 1.113,00 990,00 Sim 

5 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 087 43.609.493/0001-74 1.113,00 1.046,22 Sim 

6 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 002 11.093.169/0001-50 1.113.00 1.049.00 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 020 20.008.831/0001-17 1.113,00 1.057,35 Sim 

8 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 061 02.347.734/0001-77 1113,00 1.080,00 Sim 

9 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 042 30.607.801/0001-80 1.113,00 1.113,00 Sim 

10 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 045 37.990.239/0001-66 1.113,00 1.113,00 Sim 

11 CR COMERCIO DE INFORMAT1CA E SERVICOS DE 029 40.788.915/0001-28 1.113,00 1.113,00 Sim 

12 JOSE NERGINO SOBREIRA 009 63.478.895/0001-94 1.113,00 1.113,00 Não 

13 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 048 41.380.220/0001-75 1.113,00 1.113,00 Sim 

14 GOS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 064 11.427.407/0001-16 1.150,00 5.000,00 Sim 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
HUGO F. VINAS 012 14.169.319/0001-50 1.835,02 1.835,02 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO -08/11/2022 13:27:47 
MESA DE ESCRITÓRIO - EM MADEIRA OU MDF, FORMATO RETANGULAR COM GAVETAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: JFLEX Modelo: JFLEX 
Descrição. MESA DE ESCRITÓRIO - EM MADEIRA OU MDF, FORMATO RETANGULAR COM GAVETAS. 
Quantidade: 20 Valor Unit: 387,40 

e CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 7.748,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 091 37.990.239/000146 629,67 387,40 Sim 

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 096 02.347.734/0001-77 629,67 388.05 Sim 

3 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 065 26.615.647/0001-11 604,48 389,00 Sim 

4 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 095 19.831.793/0001-19 629,87 399.90 Sim 

5 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 011 03.894.963/0001-74 629,87 448.00 Não 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 010 09.485.574/0001-71 629,67 469,00 Não 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 072 20.008.831/0001-17 629,67 472,39 Sim 

8 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 073 43.609.493/0001-74 629,67 591,89 Sim 

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 058 11.093.169/0001-50 629,00 628,99 Sim 

10 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 079 40.788.915/0001-28 629.00 629.00 Sim 

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 034 41.380.220/0001-75 629,66 629,66 Sim 

12 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 050 30.607.801/000140 629,67 629,67 Sim 

13 JOSE NERGINO SOBREIRA 026 63.478.895/0001-94 629,67 629,67 Não 

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 008 03.829.590/0001-58 629,00 800.00 Sim 

GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 002 11.427.407/0001-16 650.00 2.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HUGO F. VINAS 074 14.169.31910001-50 861.32 861,32 Sim 

LOTES- HOMOLOGADO -08/11/2022 13:27:47 
ARMÁRIO - EM AÇO, MED ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM. CONT 3 OU 4 

PRATELEIRAS, CAP MIN 40 KG. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: MODELO MOVEIS - J R D Modelo: ARM-02, GARANTIA 12 

BRANDA() - ME MESES 
Descrição: ARMÁRIO - EM AÇO. MED ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM, CONT 3 OU 4 PRATELEIRAS, 
CAP MIN 40 KG. 
Quantidade: 23 Valor Unit: 680,00 Valor Total: 15.640.00 

CLASSIFICAÇÃO 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 042 03.894.963/0001-74 1.108,67 680,00 Não 
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 097 09.485.574/0001-71 1.108,67 772,00 Não 
3 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 082 26.615.647/0001-11 1.064,32 998,00 Sim 
4 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 049 19.831.793/0001-19 1.108,67 1.042,00 Sim 

5 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 021 43.609.493/0001-74 1.108,67 1.042,15 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 076 20.008.831/0001-17 1.108,67 1.053,24 Sim 

7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 018 02.347.734/0001-77 1.108,67 1.095,00 Sim 

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 050 11.093.169/0001-50 1.108,00 1.107,99 Sim 

9 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 073 03.829.590/0001-58 1.108,00 1.108,00 Sim 

10 CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVICOS DE 088 40.788.915/0001-28 1.108.00 1.108.00 Sim 

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 046 41.380.220/0001-75 1,108,66 1.108,66 Sim 

a í AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 084 30.607.801/0001-80 1.108,67 1.108,67 Sim 

Mn JOSE NERGINO SOBREIRA 036 63.478.895/0001-94 1.108,67 1.108,67 Não 

14 GOS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 056 11.427.407/0001-16 1.080,00 5.500.00 Sim 

15 COMERCIAL SOARES NS LTDA 020 13.485.158/0001-40 1.108,67 23.920,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HUGO F. VINAS 031 14.169.319/0001-50 1.071,88 1.071.88 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:47 
ARMÁRIO VITRINE - EM AÇO OU FERRO PINTADO, CONT 2 PORTAS. CONTENDO LATERIAS DE VIDRO. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: MODELO MOVEIS- J R D Modelo MMH-08. 

BRANDA° - ME MESES 
Descrição. ARMÁRIO VITRINE - EM AÇO OU FERRO PINTADO, CONT 2 PORTAS. CONTENDO LATERIAS 

5 Valor Unit.: 877.00 

GARANTIA 12 

DE VIDRO. 
Valor Total: 4.385,00 ( Santidade: 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 066 03.894.963/0001-74 1.236,00 877,00 Não 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 078 20.008.831/0001-17 1.236,00 930,00 Sim 

3 JOSE NERGINO SOBREIRA 032 63.478.895/0001-94 1.236,00 1.000,00 Não 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 097 09.485.574/0001-71 1.238,00 1.097,90 Não 

5 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 026 26.615.647/0001-11 1.186,56 1.098,00 Sim 

6 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 055 11.427.407/0001-16 1.100,00 1.100,00 Sim 

7 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 001 43.609.493/0001-74 1.236,00 1.161,84 Sim 

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 046 11.093.169/0001-50 1.236.00 1.236,00 Sim 

9 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 073 30.607.801/0001-80 1.238,00 1.236,00 Sim 

10 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 044 46.093.723/0001-83 1.236,00 1.236.00 Sim 

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 091 41.380.22010001-75 1.236,00 1.236,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

Radio Social 

HUGO F. VINAS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
025 14.169.319/0001-50 1.650,00 1.650.00 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:47 
ARQUIVO - EM AÇO. CONT DE 3 A 5 GAVETAS DESLIZAMENTO EM TRILHO TELESCÓPICO. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: MODELO MOVEIS - J R D Modelo: AA-04T, GARANTIA 12 

BRANDA() - ME MESES 
Descrição: ARQUIVO - EM AÇO. CONT DE 3 A 5 GAVETAS DESLIZAMENTO EM TRILHO TELESCÓPICO. 
Quantidade: 8 Valor Untt: 999,00 Valor Total: 5.994,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

el SA0 MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 027 03.894.963/0001-74 1.715,33 999,00 Não 
2 VN A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 062 20.008.831/0001-17 1.715.33 1.050 ,00 Sim 

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 041 02.347.734/0001-77 1.715,33 1.089,66 Sim 

4 JOSE NERGINO SOBREIRA 004 63.478.895/0001-94 1.715,33 1.250,00 Não 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 085 09.485.574/0001-71 1.715,33 1.400,10 Não 
6 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 098 26.615.64710001-11 1.64612 1.497,00 Sim 
7 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 035 11.427.407/0001-16 1.600,00 1.600,00 Sim 
8 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 081 43.609.493/0001-74 1.715,33 1.612,41 Sim 

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 007 11.093.169(0001-50 1.715,00 1.715,00 Sim 

10 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 009 41.380.220/0001-75 1,715,33 1.715,33 Sim 

11 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 092 30.607.801/000140 1115,33 1.715,33 Sim 

12 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 049 40.788.915/0001-28 1.715,00 30.000,00 Sim 

13 NUZR LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 003 03.829.590/0001-58 1.715.00 6.000.000,00 Sim 

14 COMERCIAL SOARES NS LTDA 059 13.485.158/0001-40 1.715,33 20.000.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO -08/11/2022 13:27:47 
TELA DE PROJEÇÃO - CONTENDO TRIPÉ RETRÁTIO MANUAL, ÁREA VISUAL DE 1.78 X 1,78 M, SUPERFÍCIE 

EM BRANCO OPACO. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: SUMAY -SUMAY DO BRASIL Modelo: SM- TROS-100TELA 

LTDA RETRÁTIL100" 1,8X1,8 MTS1:1, G 
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO - CONTENDO TRIPÉ RETRÁTIO MANUAL, ÁREA VISUAL DE 1,78 X 1,78 M, SUPERFÍCIE EM 
BRANCO OPACO. 
Quantidade: 1 Valor Unita: 694,00 Valor Total: 694,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 002 03.894.963/0001-74 906,00 694.00 Não 

2 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 074 19.831.793/0001-19 906,00 790,00 Sim 

3 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 038 26.615.647/0001-11 869.76 799,00 Sim 

4 FRANCISCO MAR= GOMES OLIVEIRA ME 050 43.609.493/0001-74 906,00 851,64 Sim 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 028 

6 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 059 

7 CATIANO AZEREDO OU 053 

20.008.831/0001-17 906,00 

37.990.239/0001-66 906.00 

42.554.366/0001-52 906.00 

860,70 

902,99 

906.00 

8 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 
9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

10 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 

11 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 

067 41.380.220/0001-75 

033 11.093.169/0001-50 

083 02.309.765/0001-33 

025 03.829.590/0001-58 

906,00 
906,00 

1.200,00 

906,00 

DESCLASSIFICADOS 

906,00 

906,00 

1.200.00 

5.000,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

• 
Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO -08/11/2022 13:27:47 
BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES. 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade. UN Marca: LIBELL - LIBELL Modelo: MASTER BRANCO 220V, 

ELEDTRODOMESTICOS LTDA GARANTIA 12 MESES 
Descrição: BEBEDOURO PURIFICADOR REFRIGERADO - TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES. 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 744,00 Valor Total: 5.2138,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SA0 MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 074 03.894.963/0001-74 1.355,33 744,00 Não 

2 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 012 19.831.793/0001-19 1.355,33 799,90 Sim 

3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 034 36.521.392/0001-81 1.355,33 801,57 Sim 

4 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 006 26.615.647/0001-11 1.301,12 889,10 Sim 

5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 059 11.093.169/0001-50 1.353,00 896,95 Sim 

6 JOSE NERGINO SOBREIRA 070 63.478.895/0001-94 1.355,33 900,00 Não 

7 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 037 37.990.239/0001-66 1.355.33 1.249,00 Sim 

93 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 095 02.347.734/0001-77 1.355,33 1.250.00 Sim 

9 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 050 43.609.493/0001-74 1.355,33 1.274,01 Sim 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 078 20.008.831/0001-17 1.355.33 1.287,56 Sim 

11 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 056 02.309.765/0001-33 1.355,00 1.355,00 Sim 

12 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 064 41.380.220/0001-75 1.355,33 1.355,33 Sim 

13 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 007 30.607.801/0001-80 1.355,33 1.355,33 Sim 

14 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 033 40.788.915/0001-28 1.355,00 12.000,00 Sim 

15 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 043 03.829.590/0001-58 1.355,00 40.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO -08111/2022 13:27:47 
COMPUTADOR PORTÁTIL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACER Modelo: A515 
Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL ( NOTEBOOK) - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUÉNCIA 
DE 2.4 GHz. UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB. MEMORIA RAM 8 GB. EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, 
DO TIPO SOFtAM DOR4 3000 MHz, TELA EM LCD 14 OU 15 POL WIDESCREEN, FULL HD (1920 X 1080 PIXELS). TECLADO 
PADRÃO ABNT2, MOUSE TOUCHPAD, WI-FI, BLUETOOTH E SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10. 
Quantidade: 4 Valor link.: 3.098,00 Valor Total: 12.392,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 025 24.675.507/0001-03 3.890.00 3.098,00 Sim 

2 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 087 26.615.647/0001-11 3.740,80 3.249,00 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 014 20.008.831/0001-17 3.896,67 3.600,00 Sim 

4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 083 11.093.16910001-50 3.896,00 3.648,15 Sim 

5 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 094 22.523.994/000143 3.896,00 3.650,00 Sim 

gi FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 004 43.609.493/0001-74 3.896,67 3.662,87 Sim 

va, ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 091 19.831.793/0001-19 3.896,67 3.739.90 Sim 

8 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 084 37.990.239/0001-66 3.896,67 3.895,00 Sim 

9 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 041 30.607.801/0001-80 3.896,67 3.896.67 Sim 

10 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 021 41.380.220/0001-75 3.896,67 3.896,67 Sim 

11 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 095 03.894.963(0001-74 6.800.00 4.800,00 Não 

12 B DANIEL INFORMATICA 015 11.607.273/0001-15 4.900,00 4.900,00 Sim 

13 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 042 40.788.915/0001-28 3.896,00 39.000,00 Sim 

14 TIAGO PIZZATTO 096 37.090.234/0001-87 38.969.67 40.000,00 Sim 

15 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 010 07A17.073/0001-22 3.896,67 2.000.000,99 Sim 

16 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 022 03.829.590/0001-58 3.896,00 1.000.000.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

• 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:47 
TELEVISOR - DIM 32 A 41 POLEGADAS, 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca. PHILCO Modelo. X 

Descrição: TELEVISOR - DIM 32 A 41 POLEGADAS, TELA PLANA, FUNÇÃO SMART. 220V. 
Quantidade: 4 Valor Link.: 1.336,51 Valor Total: 5.346,04 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 079 02.347.734/0001-77 2.291,33 1.336,51 Sim 

2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 090 24.675.507/0001-03 2.290,00 1.388,00 Sim 

3 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 022 07.417.073/0001-22 2.291,33 1.489,00 Sim 

4 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 064 19.831.793/0001-19 2.291,33 1.499,90 Sim 

5 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 001 22.523.994/0001-63 2.291,00 1.550,00 Sim 

6 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 004 18.861.730/000142 2.291,33 1.586,00 Sim 

7 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 028 36.521.392/0001-81 2.291,33 1.594,90 Sim 

8 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 097 03.894.963/0001-74 2.291,33 1.600,00 Não 

9 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE 044 29.391.476/0001-82 2.291,33 1.699,00 Sim 
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10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 024 20.008.831/0001-17 2.291 ,33 1.780.46 Sim 
11 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 088 11.093.169/0001-50 2.291,00 2.060,00 Sim 
12 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 067 26.615.647/0001-11 2.199,68 2.079,00 Sim 
13 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 050 43.609.493/0001-74 2.291,33 2.153,85 Sim 
14 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 062 03.829.590/0001-58 2.291,00 2.291,00 Sim 

15 CR COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERMOS DE 049 40.788.915/0001-28 2.291,00 2.291,00 Sim 
16 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 098 41.380.220/0001-75 2.291,33 2.291,33 Sim 
17 ÁGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 018 30.607.801/0001-80 2.291,33 2.291,33 Sim 

18 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 059 37.990.239/0001-66 2.291,33 2.291,33 Sim 
19 COMERCIAL SOARES NS LTDA 006 13.485.158/0001-40 2.291,33 2.291,33 Sim 

20 GOS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 096 11.427.40710001-16 2.300.00 2.300,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

• 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO -08/1112022 13:27:47 
PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: HAPPRUN Modelo: HAPPRUN 
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS TECNOLOGIA LCD OU DIP, RESOLUÇÃO MIN 
1920X1080, CONTRASTE MINN° 100000:1.01 ENT VGA, 01 ENT HDMI, 01 ENT USEI, LUM 3000 LUMES. ALTO FALANTE 
INTEGRADO NO PROJETOR, ALIMENTAÇÃO AUTOMATICA COM CABO, CONTROLE REMOTO. 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.159,00 Valor Total: 1.159,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Raio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE 021 29.391.476/0001-82 2.379.30 1.159,00 Sim 

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 039 02.347.734/0001-77 2.379,30 1.466,07 Sim 

E DENILSON F. DE OLIVEIRA -ME 093 22.523.994/0001-63 2.379,00 1.590,00 Sim 

4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 028 24.675.507/0001-03 2.379,00 2.038.00 Sim 

5 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 036 26.615.647/0001-11 2.284,13 2.099,00 Sim 

6 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 059 18.861.730/0001-42 2.379,30 2.236,53 Sim 

7 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 084 43.609.493/0001-74 2.379,30 2.238,54 Sim 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 075 20.008.831/0001-17 2.379,30 2.260,34 Sim 

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 098 11.093.169/0001-50 2.379,00 2.377,00 Sim 

10 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 095 03.829.590/0001-58 2.379,00 2.379,00 Sim 

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 055 41.380.220/0001-75 2.379,30 2.379,30 Sim 

12 CATIANO AZEREDO OU 094 42.554.366/0001-52 2.379,30 2.379,30 Sim 

13 ÁGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 010 30.607.801/0001-80 2.379,30 2.379,30 Sim 

14 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 060 03.894.963/0001-74 2.379,30 2.379,30 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:48 
AR-CONDICIONADO - SPRFT, CAP DE 9.000 A 12.000 BTUS, CICLO QUENTE OU FRIO. VOLTAGEM 220. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: AGFtATTO Modelo ACST9OFR4-02 
Descrição: AR-CONDICIONADO - SPRIT, CAP DE 9.000 A 12.000 BTUS, CICLO QUENTE OU FRIO. VOLTAGEM 220. 
Quantidade: 11 Valor Unte 1.537.78 Valor Total: 16.915,58 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GO ATACADISTA LTDA 060 44.060.520/0001-65 2.220,33 1.537,78 Sim 
2 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 046 22.523.994/0001-63 2.220,00 1.819,00 Sim 
3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 003 19.831.793/0001-19 2.220.33 1.859,80 Sim 

4 VVD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 049 46.440.571/0001-48 2.220,00 1.889,69 Sim 
INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 007 26.615.647/0001-11 2.131,52 1.999,00 Sim 

6 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 042 43.609.493/0001-74 2.220,33 2.087,11 Sim 
7 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 093 03.894.963/0001-74 2.220,00 2100,00 Não 
8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 062 20.008.831/0001-17 2.220,00 2.109,00 Sim 
9 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 040 07.417.073/0001-22 2220.00 2.198,99 Sim 

10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 020 11.093.169/0001-50 2.220,00 2.199,00 Sim 
11 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 096 11.427.407/0001-16 2.200,00 2.200,00 Sim 
12 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 097 30.607.801/0001-80 2.220,00 2.220,00 Sim 
13 COMERCIAL SOARES NS LTDA 063 13.485.158/0001-40 2.220,00 2.220,00 Sim 
14 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 088 40.788.915/0001-28 2.220,00 2.220,00 Sim 
15 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 004 37.990.239/0001-66 2.220,00 2.220,00 Sim 
16 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 074 41.380.220/0001-75 2.220,00 2.220,00 Sim 
17 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 005 03.829.590/0001-58 2.220,00 2.220.00 Sim 
18 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 036 02.347.734/0001-77 2.220,00 2.220.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
HUGO F. VIMAS 026 14.169.319/0001-50 1.290,43 1.29043 Sim 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:48 
AR-CONDICIONADO - SPRIT. CAP DE 18.000 BTUS, CICLO QUENTE OU FRIO. VOLTAGEM 220. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo: ACS180E-R4 
Descrição: AR-CONDICIONADO - SPRIT, CAP DE 18.000 BTUS, CICLO QUENTE OU FRIO. VOLTAGEM 220. 
Quantidade: 7 Valor Una.: 2.552,90 Valor Total: 17.870.30 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GO ATACADISTA LIDA 008 44.060.520/0001-65 3.261,33 2.552,90 Sim 
2 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 069 07.417.073/0001-22 3.261,33 2.599,00 Sim 

3 WD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 009 46.440.571/000148 3.261.33 2.842,00 Sim 

4 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 087 26.615.647/0001-11 3.130,80 2.845,00 Sim 

5 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 031 19.831.793/0001-19 3.261,33 1048,90 Sim 
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6 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 029 43.609.493/0001-74 3.261,33 3.065,65 Sim 
7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 082 20.008,831/0001-17 3.261,33 3.098,26 Sim 

8 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 021 03.894.963/0001-74 5.000,00 3.200,00 Não 

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 096 11.093.169/0001-50 3.261,00 3.260,00 Sim 
10 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 094 03.829.590/0001-58 3.261,00 3.261,00 Sim 

11 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 015 40.788.91510001-28 3.261,00 3.261.00 Sim 
12 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 081 41.380.220/0001-75 3.261,33 3.261,33 Sim 

13 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 084 02.347.734/0001-77 3.261,33 3.261,33 Sim 

14 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 089 30.607.801/0001-80 3.261,33 3.261,33 Sim 

15 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 041 37.990.239/0001-66 3.261,33 3.261,33 Sim 

16 CGS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 061 11.427.407/0001-16 3.308,00 3.308,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

e Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HUGO F. VINAS 098 14.169.319/0001-50 2.848,89 2.848,89 Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO -08/11/2022 13:27:48 
VENTILADOR -TIPO DE PAREDE, CONTENDO 3 OU 4 PÁS. 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: VENTISOL - VENTISOL 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A. 
Descrição: VENTILADOR -TIPO DE PAREDE, CONTENDO 3 OU 4 PÁS. 

Modelo: COMERCIAL BR 3P BR RV 
220V PREMIUM, GARANTIA 12 ME 

Quantidade: 14 Valor UnIt.: 179,00 Valor Total: 2.506,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 030 03.894.963/0001-74 378.33 179,00 Não 

2 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE 045 29.391.476/0001-82 387.33 194,83 Sim 

• GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 084 36.521.392/0001-81 387,33 212,39 Sim 

4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA 091 24.675.507/0001-03 387,00 249,00 Sim 

5 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 092 19.831.793/0001-19 387,33 249,90 Sim 

6 INNOVA EMPREENDIMENTOS EIRELI ME 010 26.615.647/0001-11 363.20 265.00 Sim 

7 VVD & R SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 028 46.440.571/0001-48 378,33 280,00 Sim 

8 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 004 02.347.734/0001-77 378,33 320,00 Sim 

9 VMNET COMÉRCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA 024 07.417.073/0001-22 378,33 355,00 Sim 

10 FRANCISCO MARCIO GOMES OLIVEIRA ME 056 43.609.493/0001-74 378,33 355,63 Sim 

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 080 20.008.831/0001-17 378,33 359.41 Sim 

12 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 086 11.093.169/0001-50 378,00 378,00 Sim 

13 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 037 30.607.801/0001-80 378,33 378,33 Sim 

14 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 040 41.380.220/0001-75 378,33 378.33 Sim 

15 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 034 37.990.239/0001-66 378,33 378,33 Sim 

16 COMERCIAL SOARES NS LTDA 019 13.485.158/0001-40 378,33 378,33 Sim 

17 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 068 03.829.590/0001-58 387,00 387,00 Sim 

18 CR COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS DE 044 40.788.915/0001-28 387,00 387,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:48 
CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA - CONTENDO NO MÍNIMO 30 MOLAS, ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR 

PINTADO, PARTE SUPERIOR EM NYLON REFORÇADO OU SIMILAR ANTE-DERRAPANTE. CAP 120 KG. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: ARKTUS Modelo: CAMA ELÁSTICA 
Descrição: CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA - CONTENDO NO MINIMO 30 MOLAS, ESTRUTURA EM AÇO TUBULAR 
PINTADO, PARTE SUPERIOR EM NYLON REFORÇADO OU SIMILAR ANTE-DERRAPANTE. CAP 120 KG. 
Quantidade: 6 Valor Unit: 629,15 Valor Total: 3.174,90 

• Razão Social 
CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 003 20.008.831/0001-17 557,00 529,15  Sim 
2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 030 37.990.239/0001-66 557,00 556,00  Sim 
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 013 09.485.574/0001-71 557,00 557,00 Não 

Razão Social 

Razão Social 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILffADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:48 
BALDE A PEDAL - TIPO HOSPITALAR, COM SUPORTE EM AÇO INOX E CAP. CAP DE 30 ATÉ 49 L. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: BRINOX • BRINOX Modelo: LIXEIRA INOX C/ PEDAL E 

METALURGICA SA BALDE 30 LITROS. GARANTIA 
Descrição: BALDE A PEDAL - TIPO HOSPITALAR. COM SUPORTE EM AÇO INOX E CAP. CAP DE 30 ATE 49 L. 

iralteado: 34 Valor Unit.: 400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 13.600,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 063 03.894.963/0001-74 1.185,33 400.00 Não 
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 076 20.008.831/0001-17 1.185,33 890.00 Sim 
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 047 09.485374/0001-71 1.185,33 996.06 Não 
4 DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM AÇO INOX 092 34.046.586/000147 1.185,33 1.000,00 Sim 
5 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 093 11.093.169/0001-50 1.185,00 1.184,00 Sim 
6 COSTA e. SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 017 46.093.723/0001-83 1.185,00 1.185,00 Sim 
7 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 034 30.607.801/0001-80 1.185.33 1.185.33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
HUGO F. VINAS 024 14.169.319/0001-50 4.729.47 4.729,47 Sim 
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LOTE 18 - HOMOLOGADO -0811112022 13:27:48 
DETECTOR FETAL - TIPO DE MESA, DISPLAY DIGITAL, MONITOR DE 3 A 5 POL, ALIMENTAÇÃO BATERIA OU 

ELÉTRICA. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: MEDPEJ Modelo: 7001 D 
Descrição: DETECTOR FETAL -TIPO DE MESA, DISPLAY DIGITAL, MONITOR DE 3 A 5 POL, ALIMENTAÇÃO BATERIA OU 
ELÉTRICA. 
Quantidade: 9 Valor UnIt: 590,00 Valor Total: 5.310,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 054 20.008.831/0001-17 1.790.00 590,00 Sim 
2 COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 073 95.433.397/0001-11 1.790.00 665,00 Não 

int3 URSA COMERCIAL LTDA 016 26.628.908/0001-38 1.700,00 1.150,00 Sim 
st HR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 004 42.202.305/0001-26 2.100,00 1.179,00 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 049 09.485.574/0001-71 1.790,00 1.350,00 Não 
6 SA0 MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 063 03.894.963/0001-74 1.790,00 1.498,00 Não 
7 JOSE NERGINO SOBREIRA 012 63.478.895/0001-94 1.790,00 1.790,00 Não 
8 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 069 46.093.723/0001-83 1.790,00 1.790,00 Sim 
9 EOUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 008 36.999.842/000146 1.790,00 1.790,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finei ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 076 31.770.650/0001-40 1.000,00 410.00 

413,49 

Sim 

Sim HUGO F. VINAS 020 14.169.319/0001-50 413,49 

• 
LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:48 

EXERCITADOR DE MÃOS E DE DEDOS - EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, MOLA INDIVIDUALIZADA 
PARA CADA DEDO COM RESISTÊNCIA ENTRE 3 KG E 3,5 KG. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: ACTE Modelo: ACTE 
Descrição: EXERCITADOR DE MÃOS E DE DEDOS- EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. MOLA INDIVIDUALIZADA PARA 
CADA DEDO COM RESISTÊNCIA ENTRE 3 KG E 3,5 KG. 
Quantidade: 5 Valor Unft.: 81.35 Valor Total: 406,75 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1  PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA  020 09.485.574/0001-71 85,67 
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 048 20.008.831/0001-17 85,67 

DESCLASSIFICADOS 

81,35 

81.39 
Não 
Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 20- HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:48 
ANDADOR - SEM RODIZIOS DIANTEIROS, CONFECIONADO EM ALUMINIO. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

Item: 1 Unidade. UN Marca: INDAIA 
Descrição: ANDADOR - SEM RODIZIOS DIANTEIROS: CONFECIONADO EM ALUMINIO. 
Quantidade: 5 Valor Unit.: 159,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo. INDAIA 

Valor Total: 799,50 

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 093 09.485.574/0001-71 314.00 159,90 Não 

2 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 054 03.894.963/0001-74 314,00 254,00 Não 

3 URSA COMERCIAL LTDA 013 26.62&908/0001-38 300.00 294.00 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  031 20.008.831/0001-17 314,00  298,30 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 

•  Razão Social 

Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

LOTE 21 -HOMOLOGADO -08/11/2022 13:27:48 
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - COM ILUMINAÇÃO DE LED E HASTE FLEXÍVEL. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER Modelo: RN14026 
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - COM ILUMINAÇÃO DE LED E HASTE FLEX1VEL. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 375,00 Valor Total: 3.750,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 URSA COMERCIAL LTDA 005 26.628.908/0001-38 600.00 375,00 Sim 
2 GO INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 009 26.965.679/0001-47 703,00 449,42 Sim 
3 HR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 048 42.202.305/0001-26 703,00 510,00 Sim 
4 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 014 03.894.963/0001-74 703,00 511,00 Não 
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 057 20.008.831/0001-17 703.00 539,54 Sim 

011 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 038 09.485.574/0001-71 703,00 624,00 Não 
7 JOSE NERGINO SOBREIRA 049 63.478.895/0001-94 703,00 703,00 Não 
8 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 059 46.093.723/0001-83 703,00 703,00 Sim 
9 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 044 30.607.801/0001-80 703,00 703,00 Sim 

10 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 021 21.552.695/0001-94 703,00 703,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 029 31.770.650/0001-40 700,00 700,00 Sim 
HUGO F. VINAS 019 14.169.319/0001-50 1.808,79 1.808,79 Sim 

LOTE 22- HOMOLOGADO -08/11/2022 13:27:48 
MESA DE EXAMES - ESTRUTURA COM ARMÁRIO, CONFECIONADA EM MDF OU MADEIRA. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

Item: 1 Unidade: UN Marca: MODELO MOVEIS -JRD Modelo: MMH-118, GARANTIA 12 
BRANDA° - ME MESES 

Descrição: MESA DE EXAMES - ESTRUTURA COM ARMÁRIO. CONFECIONADA EM MDF OU MADEIRA. 
Quantidade: 2 Valor Unit: 2.200,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 4.400,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 075 03.894.963/0001-74 

2 URSA COMERCIAL LTDA 069 26.628.908/0001-38 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 092 20.008.831/0001-17 
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 090 09.485.574/0001-71 

3.98Q00 2.200,00 

3.975,00 3.123.00 

3.980,00 3.329,99 

3.980,00 3.366.00 

Não 

Sim 
Sim 

Não 
5 JOSE NERGINO SOBREIRA 
8 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

048 63.478.895/0001-94 3.980,00 3.980,00 
065 30.607.801/0001-80 3.980,00 

011 
DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

3.980,00 

Não

Sim 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 23- HOMOLOGADO - 08/1112022 13:27:48 
DESTILADOR DE ÁGUA - CAPACIDADE DE 5 LITROS POR HORA. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade UN Marca: CRISTOFOLI 
Descrição DESTILADOR DE ÁGUA - CAPACIDADE DE 5 LITROS POR HORA. 
Quantidade 1 Valor Units: 1.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: DESTILADOR 5 LITROS 

Valor Total: 1.250,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 
2 URSA COMERCIAL LTDA 

sê  ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 
111.4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

5 COSTA &SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 
6 JOSE NERGINO SOBREIRA 

025 20.008.831/0001-17 

073 26.628.908/0001-38 

053 19.831.793/0001-19 

019 09.485.574/0001-71 

2.846,67 

2.800.00 

2.846,67 

2.846,67 
021 48.093.723/0001-83 2.846.00 
030 83.478.895/0001-94 2.846,67 

DESCLASSIFICADOS 

1.250,00 

1.545,00 

2.299.90 

2.303.00 
2.848,00 
2.848,67 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 
Sim 

Não 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 089 31.770.650/0001-40 2.500.00 2.000,00 

LOTE 24 - HOMOLOGADO -08/11/2022 13:27:48 
OXIMETRO DE PULSO - TIPO DE MESA COM 1 SENSOR, DE 7 Ala POL. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Nem: 1 Unidade: UN Marca: RONSEDA 
Descrição: OXIMETRO DE PULSO - TIPO DE MESA COM 1 SENSOR, DE 7 A 10 POL. 
Quantidade: 10 Valor Unit: 1.350,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo VT200B 

Sim 

Valor Total: 13.500,00 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 CIRURGICAS MULLET EQUIPAMENTOS 042 34.055.837/0001-50 1.500.00 1.350,00 Sim 
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 076 20.008.831/0001-17 7.121,67 2.300,00 Sim 

3 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 067 95.433.397/0001-11 7.100,00 3.100,00 Não 
4 SA0 MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. 063 03.894.963/0001-74 7.121,67 4.600,00 Não 
5 URSA COMERCIAL LIDA 047 26.628.908/0001-38 7.100,00 4.800.00 Sim 
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 036 09.485.574/0001-71 7.121,67 5.402,00 Não 
7 HR FARMA DISTRIBUIDORA LIDA 037 42.202.305/0001-26 9.100,00 6.449,00 Sim 
8 SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO 091 08.675.394/0001-90 7.100,00 7.100,00 Não 
9 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LIDA 038 46.093.723/0001-83 7.121,00 7.121,00 Sim 

10 JOSE NERGINO SOBREIRA 003 63.478.895/0001-94 7.121.67 7.121,67 Não 
11 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 053 21.552.695/0001-94 7.121,67 7.121,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
11° Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 019 31.770.65010001-40 7.000,00 7.000,00 Sim 

LOTE 25- HOMOLOGADO • 08/11/2022 13:27:48 
FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - TIPO LED, SEM FIO RADIOMETRO. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: propna 
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - TIPO LED, SEM FIO RADIOMETRO. 
Quantidade: 2 Valor Link.: 380,00 

Modelo: PRIME LED 

Valor Total: 760,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 089 07.897.039/0001-00 1.438,33 380,00 Não 

S URSA COMERCIAL LTDA 002 
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 052 

4 HR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 028 
5 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 021 

26.628.908/0001-38 

20.008.831/0001-17 

42.202.305/0001-26 
03.894.963/0001-74 

1.300.00 

1.438,33 

1.910,00 

1.438,33 

519.00 

690,00 

799.00 

800.00 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LIDA 

7 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LMA 

8 JOSE NERGINO SOBREIRA 

034 09.485.574/0001-71 1.438,33 

011 46.093.723/0001-83 1.438,00 

098 63.478.895/0001-94 1.438,33 

1.100.10 

1.438,00 

1.438,33 

Não 
Sim 

Não 

9 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 087 21.552.695/0001-94 1.438,33 1.438,33 

DESCLASSIFICADOS 

Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 090 31.770.650/0001-40 1.400.00 
HUGO E VINAS 062 14.169.319/0001-50 521.40 

480.00 
521.40 

Sim
Sim 

LOTE 26- HOMOLOGADO -08/1112022 13:27:48 
ULTRA SOM ODONTOLÓGICO -SEM CATIVADOR, CONTENDO JATO DE BICARBONATO INTEGRADO E 

CANETA E TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVE. e 
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca. proona Modelo: PRIME 
Descrição: ULTRA SOM ODONTOLOGICO - SEM CATIVADOR. CONTENDO JATO DE BICARBONATO INTEGRADO E CANETA E 
TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVE. 
Quantidade: 3 Valor link.: 1.500,00 Valor Total: 4,500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 009 07.897.039/0001-00 5.586,67 1.500,00 Não 
2 URSA COMERCIAL LTDA 023 26.628.908/0001-38 5.000,00 2.699,00 Sim 
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 026 09.485.574/0001-71 5.586,67 2.800,00 Não 
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 067 20.008.831/0001-17 5.586,67 Z999,66 Sim 
5 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 052 03.894.963/0001-74 5.586,67 3.000,00 Não 

s ê HR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 074 42.202.305/0001-26 5.930,00 4.999,99 Sim 

Tle COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 032 46.093.723/0001-83 5.586,00 5.586,00 Sim 
8 JOSE NERGINO SOBREIRA 064 63.478.895/0001-94 5.586,67 5.586,67 Não 
9 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 054 21.552.695/0001-94 5.586,67 5.586,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
HUGO F. VINAS 068 14.169.319/0001-50 1.147,19 1.147,19 Sim 
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 010 31.770.650/0001-40 5.000,00 5.000,00 Sim 

LOTE 27- HOMOLOGADO -08/1112022 13:27:48 
MESA AUXILIAR - MED 40X40X80 CM A 40X60X80 CM, AÇO INOXIDAVEL. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER 
Descrição: MESA AUXILIAR - MED 40X40X80 CM A 40X60X80 CM, AÇO INOXIDAVEL. 

lipantidade: 3 Valor Units: 512,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: RN07005 

Valor Total: 1.536,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 URSA COMERCIAL LTDA 029 26.628.908/0001-38 650,00 512,00 Sim 
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 034 09.485.574/0001-71 688,00 512,30 Não 
3 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 019 03.894.963/0001-74 688,00  590,00 Não 
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 063 20.008.831/0001-17 688,00 653,60 Sim 
5  JOSE NERGINO SOBREIRA 044 63.478.895/0001-94 688,00 688,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

Razão Social 

HUGO F. VINAS 

Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
055 14.169.319/0001-50 4.065.60 4.065,60 Sim 

LOTE 28- HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:48 
AUTOCLAVE HORIZONTAL - MODULO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE ATE 75 LITROS. fidy-
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MUNICIPIO DE MONSENHOR TABOSA 
MONSENHOR TABOSA-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade. UN Marca: ALT EQUIPAMENTOS - ALT Modelo: 40085-000 AUTOCLAVE 12 

EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTO LITROS DIGITAL PLUS, GARANT 
Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL - MODULO DE OPERAÇÃO DIGITAL, CAPACIDADE ATE 75 LITROS. 
Quantidade: 3 Valor Unit: 3.890,00 Valor Total: 11.670,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 094 03.894.963/0001-74 8.628.33 3.890,00 Não 
2 DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS 073 07.897.039/0001-00 8.628,33 4.560,00 Não 
3 URSA COMERCIAL LTDA 019 26.628.908/0001-38 8.600,00 4.599,00 Sim 
4 GO INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 007 26.965.679/0001-47 8.628,33 4.669,60 Sim 
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 002 20.008.831/0001-17 8.628,33 5.400,00 Sim 

• HR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 025 42.202.305/0001-26 10.000.00 7.800,00 Sim 
COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LIDA 005 46.093.723/0001-83 8.628,00 8.628.00 Sim 

8 EQUIPSUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE 077 36.999.842/0001-46 8.628,33 8.628,33 Sim 
9 JOSE NERGINO SOBREIRA 018 63.478.895/0001-94 8.628,33 8.628,33 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 058 31.770.650/0001-40 8.000,00 3.830,00 Sim 

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:49 
CADEIRA DE RODAS ADULTO - EM AÇO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, 

APOIO PARA OS PÉS REMOVIVEIS, COM ELEVAÇÃO DE PERNAS. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: CARONE Modelo: CARONE 
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO - EM AÇO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA OS BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, APOIO 

I
ARA OS PÉS REMOVIVEIS. COM ELEVAÇÃO DE PERNAS. 

entidade: 8 Valor Unit: 842,00  Valor Total: 6.736,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 053 09.485.574/0001-71 1.247,00 842.00 Não 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRF_LI ME 007 20.008.831/0001-17 1.247,00 890.00 Sim 
3 HR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 011 42.202.305/0001-26 2.100.00 1.000.00 Sim 
4 URSA COMERCIAL LIDA 001 26.628.908/0001-38 1.240,00 1.180,00 Sim 
5 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 069 03.894.963/0001-74 1.247,00 1.200,00 Não 

6 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 038 46.093.723/0001-83 1.247,00 1.247,00 Sim 

7 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 049 30.607.801/0001-80 1.247,00 1.247,00 Sim 

8 JOSE NERGINO SOBREIRA 009 63.476.895/0001-94 1.247,00 1.247,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

HUGO F. VINAS 039 14.169.319/0001-50 770.00 770,00 Sim 
Sim BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 023 31.770.650/0001-40 1.300.00 1.300,00 

el./..
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MONSENHOR TABOSA-CE 

LOTE 30 - HOMOLOGADO -08/1112022 13:27:49 
LASER PARA FISIOTERAPIA - TIPO CANETA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: IBRAMED - IBRAMED 

INDÚSTRIA BRASILEIRA DE 
EQUIPAME 

Descrição: LASER PARA FISIOTERAPIA - TIPO CANETA 

Modelo LASERPULSE PORTABLE 
COM CANETA PROBE 808 NM PARA 

Quantidade: 1 Valor Unit: 3.000.00 Valor Total: 3.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SA0 MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 090 03.894.963/0001-74 4.790,33 3.000,00 Não 
a ? URSA COMERCIAL LTDA 081 26.628.908/0001-38 4.700,00 3.347,00 Sim 
'oh PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 067 09.485.574/000141 4.790,33 3.348,00 Não 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 063 20.008.831/0001-17 4.790,33 3.800,00 Sim 
5 HR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 032 42.202.305/0001-26 5.200,00 3.999,00 Sim 
6 JOSE NERGINO SOBREIRA 089 63478.895/0001-94 4.790,33 4.790,33 Não 
7 MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 077 21.552.695/0001-94 4.790,33 4.790,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
HUGO F. VINAS 047 14.169.319/0001-50 1.694,00 1.694.00 Sim 
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 050 31.770.650/0001-40 4.700,00 4.700,00 Sim 

LOTE 31 -HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:49 
NEBULIZADOR PORTATEL - TIPO COMPRESSOR CONTENDO 01 SAÍDA. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
:1 Unidade. UN Marca: GTECH 

NEBULIZADOR PORTATEL - TIPO COMPRESSOR CONTENDO 01 SAIDA. 
Quantidade: 3 Valor Units: 139,99 

Modelo GTECH 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 419,97 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 028 

2 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 004 
3 URSA COMERCIAL LTDA 030 
4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 006 

5 COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 007 

6 JOSE NERGINO SOBREIRA 071 

09.485.574/0001-71 

03.894.963/0001-74 

26.628.908/0001-38 
20.008.831/0001-17 

46.093.723/0001-83 

63.478.895/0001-94 

332.67 

332,67 

320.00 
332,67 

332,00 
332,67 

DESCLASSIFICADOS 

139,99 

154,00 
185,00 

231.00 

332.00 
332.67 

Não 
Não 
Sim 
Sim 
Sim 

Não 

Razão Social Num Documento Oferte Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 087 31370.650/0001-40  250,00 250,00 Sim 

4 ,

Gerado em: 08/11/2022 13:27:49 18 de 19 
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LOTE 32- HOMOLOGADO - 08/11/2022 13:27:49 
CARRO DE CURATIVOS - EM AÇO INOXIDAVEL CONT. BALDE E BACIA. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER 
Descrição. CARRO DE CURATIVOS - EM AÇO INOXIDAVEL CONT. BALDE E BACIA. 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 995,00 

Modelo: RN0401 

Valor Total: 2.985,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 URSA COMERCIAL LTDA 005 26.628.908/0001-38 1.400,00 995,00 Sim 
2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 065 20.008.831/0001-17 1.476,00 1.155,00 Sim 
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 036 09.485.574/0001-71 1.476,00 1.300,00 Não 
4 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 003 03.894.963/0001-74 1.476,00 1.399,00 Não 

• DSBRITO COMERCIO DE ARTEFATOS EM AÇO INOX 029 34.046.586/0001-47 1.476,00 1.476,00 Sim 
6 COSTA 8 SOUZA COMERCIO HOSPITAL LTDA 0134 46.093.723/0001-83 1.476,00 1.476,00 Sim 
7 JOSE NERGINO SOBREIRA 032 63.478.895/0001-94 1.476.00 1.476,00 Não 
8 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 008 30.607.801/0001-80 1.476,00 1.476,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 048 31.770.650/0001-40 
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